
Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов 
 

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17                             

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30.03.2012 г.                  № 23 
 
О внесении изменений в решение сельского 
Совета народных депутатов от  30.09.2005 №42 
«Об установлении земельного налога.» 
 

 
В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального образования в 

соответствие с действующим законодательством, сельский Совет  народных депутатов 
РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в решение  сельского Совета народных депутатов 
от  22.08.2005 №20 «Об установлении земельного налога» (в  последней редакции 
решения Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов от 17.12.2010г. № 
30) 

1.1. В первом абзаце пункта 7  слова «Закона Российской Федерации от 29 ноября 
2004 г. № 141-ФЗ» заменить словами «Налогового кодекса Российской Федерации» 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2012 года. 

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда». 
 
 
 

 
Председатель Вышнее Ольшанского 
сельского Совета народных депутатов -                                   С.И.Куткова 
 
 

 


